
ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.43.2023 
Wójta Gminy Ciasna 
z dnia 14.03.2023 r. 

 
 

w sprawie ustalenia formy i terminu konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Ciasna” i „Zasłużony dla 

Gminy Ciasna” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz Uchwały nr XLIX/332/2018 Rady Gminy Ciasna z dnia 
08.08.2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Gminy Ciasna (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 5099), zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
1.Ustala się przeprowadzenie konsultacji w formie:  
 
1) zamieszczenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Ciasna” i „Zasłużony dla Gminy Ciasna na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Ciasna www.ciasna.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Ciasna www.bip.ciasna.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciasna. 

2) zgłaszania uwag i opinii za pośrednictwem drogi elektronicznej lub bezpośrednio  

w Urzędzie Gminy Ciasna. 

 
2.Termin rozpoczęcia konsultacji o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 ustala się od dnia 
15.03.2023 r. do dnia 20.03.2023 r. do godz.12:00. 
 
3. Uwagi i opinie do projektu uchwały, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, należy zgłaszać na 
formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, na Sekretariat Urzędu Gminy 
ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna w godzinach od 730 do 1530 lub mailowo na adres: 
gmina@ciasna.pl w terminie od 15.03.2023 r. do dnia 20.03.2023 r. do godz. 12:00. 
 
4. Projekt druku formularza zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Ciasna www.ciasna.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ciasna www.bip.ciasna.pl 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciasna. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ciasna. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt Gminy Ciasna 
mgr inż. Zdzisław Kulej 

 
 
 
 
 
/ podpisano elektronicznie / 


		2023-03-14T13:56:14+0100




